
UnivIS - Raumplan
FMA/00.07 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
6.10.2014

Wirtschaftsenglisch
3 - Management:
Leadership
Functions

Ross

Wirtschaftsenglisch
3 - Management:
Leadership
Functions

Ross

HS: Ausgewählte
Politikfelder:
Internal security
policies

Ripoll Servent

Di
7.10.2014

Familie im
Lebenlauf: Kinder
in ihren Familien

Brehm

Wirtschaftsenglisch
5 - International
Management

Malone-Carty

VS:
Vertiefungsseminar
internationale und
europäische
Politik:
Policy-Making in
der Europäischen
Union

Klüver

PS: Qualitative
Methoden des
politikwissenschaftlichen
Vergleichs: BA/PS
Proseminar:
Qualitative
Methoden des
politikwissenschaftlichen
Vergleichs
(Dienstag,
Frauen- und
Gleichstellungspolitik))

Schamburek

Mi
8.10.2014

S: (BA):
Ausgewählte
Themen der
Vergleichenden
Politikwissenschaft:
BA/S Das
Regierungssystem
Großbritanniens

Schmidt

S: Seminar für
Examenskandidaten
(MA)

Klüver

Do
9.10.2014

Bildung im
Lebenslauf

Pratter

Fr
10.10.2014

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Sonntag, 18 August 2024 13:46:48


