UnivIS - Raumplan FMA/00.07 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00					
09:00					
10:00	Wirtschaftsenglisch 3 - Management: Leadership Functions	Familie im Lebenlauf: Kinder in ihren Familien Brehm	S: (BA): Ausgewählte Themen der Vergleichenden Politikwissenschaft:		
11:00	Ross		BA/S Das Regierungssystem Großbritanniens Schmidt		
12:00	Wirtschaftsenglisch 3 - Management: Leadership Functions	Wirtschaftsenglisch 5 - International Management Malone-Carty		Bildung im Lebenslauf Pratter	
13:00					
14:00	HS: Ausgewählte Politikfelder: Internal security policies	VS: Vertiefungsseminar internationale und europäische Politik:			
15:00	Ripoll Servent	Policy-Making in der Europäischen Union Klüver			
16:00		PS: Qualitative Methoden des politikwissenschaftlic Vergleichs: BA/PS Proseminar: Qualitative Methoden des	chen		
17:00		politikwissenschaftlic Vergleichs (Dienstag, Frauen- und Gleichstellungspoliti Schamburek			
18:00			S: Seminar für Examenskandidaten (MA)		
19:00			Klüver		